Xiopu

MEPBEHCTBO I'bY ®CO "FOHOCTb MOCKBbI"
no 6uatnoHy cpeau wHowen n gesywek 11-14

nert

MockoBckas o6nactb

n. MpaBauHCKN

KPOCC-CMNPUHT 2,4 km AEBYLWKW 11-12 net

OKOHYATEJIbHbIE PE3Y/IbTATHI

TEXHUYECKWI JENETAT
FNABHbIN CYAbs
3AM.T/IABHOTO CY/Ib/ MO TPACCAM

UnEH KioPW
UNEH KioPW

mectc CT.Ne damunua Nmsa

1 5 QENOPOBA Codb

2 5 TUNXOHOBA Onbra

3 42 CEMWBOJ/IKOBA Esrenus

4 58 BOJIMOCOBA BapBsapa

5 60 CMWPHOBA AnéHa

6 45 VIBAHOBA AHacTacus

7 49 NbIKOBA ApuHa

8 4 BACKAKOBA AnekcaHgpa

9 4 XANEBA YnbsaHa

0 48 QKYTMOBA ficmuHa

n 54 EPMAKOBA Buktopus

2 5% MWNOBA Bepa

13 50 HOBWKOBA Cepapuma

4 5 CABOUYKUHA Codtus

15 46 CAMKUHA MonuHa

16 41

NMOMHWNKOBA MapuHa

MoroaHble yCNOBUS Ha CTajuoHe

TEMM.
oroj BO3aY

XA
3

TEMIM. CHEFA

Cl ¢
y. BUAT/IOH

YCOBWY Anactacus
AABbIJOBA TaTbaHa
AHAPWAHOB Hukonaii

MUXHO Wpuna CLUWOP IOM no 1BC "BypeBec-Tuk"
YEMATWHA Enena CWOP OM no 6unatnony

OpraHunsauus

CLUOP KOM no 6uatnony
CLUOP HOM no 6uatnony
CLUOP HOM no 6uatnoHy
CLUOP tOM no NNBC "bypeBecTHUK”
CLUOP OM no IBC "bBypeBecTHMK"
CLUOP FOM no 6uatnony
CLUOP HOM no IBC "bypeBecTHUK"
CLUIOP HOM no /IBC "bypeBecTHUK"
CLUOP HOM no /IBC "bypeBecTHUK"
CLUIOP OM no /IBC "BypeBecTHUK"
CLUOP OM no 6natnony
CLUOP KOM no 6uatnony
CLUOP FOM no 6uatnony
CLUOP HOM no NIBC "bypeBecTHUK"
CLUIOP KOM no /IBC "bypeBecTHUK"

CLUIOP OM no /IBC "BypeBecTHMK"

BNAXHOCTb

76%

WWW .biathlonmoscow.ru
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BETEP

K» 3.4/c

OnucaHne Tpaccel

Tpacca

o6uas gnuHa

Nepenap Bt>icoi(HD)
MakcumanbHblii nogbem(MC)

O6ujas BbicoTa nogbemos(TC)

paspag Wrpad

nexa | nexalcymme
6/p 0 3 3
6/p 2 3 5
6/P 3 3 6
6/p 3 2 5
hop 1 2 3
6/p 3 1 4
6/p 1 2 3
6/p 3 1 4
op 3 4 7
6/p 0 3 3
hop 4 5 9
liop 5 3 8
hop 5 3 8
6/p 1 4 5
6/p 4 s 9

hop 4 4 8

YyacTHukun

BCEFrO  oUH HC

16 16

Ntorosoe
Bpems

12:25,7
12:52,5
13:04,6
13:23,7
13:29,3
13:31,5
14:33,8
14:51,7
16:08,2
16:12,9
16:44,6
16:47,6
17:00,7
17:32,0
18:01,5
23:45,3

Ho

X

22.0kt.22

14:50

3*800m
2400 m

OTcraBanue
oT nngepa

00:00,0
00:26,8
00:38,9
00:58,0
01:03,6
01:05,8
02:08,1
02:26,0
03:42,5
03:47,2
04:18,9
04:21,9
04:35,0
05:06,3
05:35,8
11:19,6

ACKB

Bobin.
pasp.

hop
hop
lop
hop
hop
hop
hop
hop
liop
hop
hop
ltop
hop
hop

KPYT
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MEPBEHCTBO I'bY CO "FOHOCTb MOCKBbI”
no 6MaTnoOHy cpean toHoLWel n aepywek 11-14

net

MockoBckas o6nacTb

n. MpaBAuHCKUA

KPOCC-CMNPWHT 2,4 km OEBYLWKWN 13-14 net

OKOHYATE/NIbHbIE PE3Y/IbTATHI

Xiopu

TEXHUYECKUI AENETAT

FNABHbIN CYabs

3AM.TIABHOTO CY/lb/ MO TPACCAM

YNEH XIOPU
YNEH XIOPKU

moctc CT.Ne damunua Nmsa

! 22 PYBAH Mapraputa

2 2 BOrAAHOBA MonuHa
¢ 9 HA3APOBA [Japbs

4 3 BACKAKOBA Mapus
5 19 UIMEJEBA Mapus

6 7 [PWK Aruus

7 15 HOBWLIKAS NusaseTa
8 17 CEPFEBHUHA AnéHa
9 5 [POHYEHKO Codbs
b s KBATKOBCKAS EBa

* 2 TOHYAPOBA BukTopus

12 22

OANEEBA EBreHus
B 14 KYKAJIO AHacTacus
“ 1 MAXOMOBA Cogbs
5 1 KPYTWUHA AHHa

% 16 NAMNWWHA Bapsapa
He cTapToBanu

3 TAMBWPOBA [naHa

MorofHble yCNOBMA Ha CTafuoHe
TEMN
H0rof, sosg
YXA

3

TEMN. CHETA

r : n
BUATNOH

YCOBWY Anactacus
AABbIAOBA TaTbsiHa
AHAPWAHOB Hukonai

MUXHO Wpuna CLUOP OM no N1IBC "BypeoecTHuK"
YEMATWHA Enena CLUOP OM no 6uatnoHy

OpraHunsauus

CLUOP KOM no 6uatnony
CLUOP HOM no 6uatnony
CLUOP FOM no 6uatnony
CLUIOP HOM no /IBC "BypeBecTHUK"
CLUOP HOM no IBC "BypeBecTHUK"
CLUOP HOM no /IBC "bypeBecTHUK"
CLUOP HOM no /IBC "bypeBecTHUK"
CLUOP HOM no /IBC "BypeBecTHUK"
CLUOP HOM no 6uarnony
CLUOP KOM no /IBC "bypeBecTHUK"
CLUOP KOM no 6uaTtnony
CLUOP HOM no 6uatnoHy
CLUOP KOM no 6uatnony
CLUOP HOM no /IBC "bypeBecTHUK"
CLUOP HOM no /IBC "BypeBecTHUK"

CLUOP HOM no 6uatnoHy

CLUOP HOM no 6uatnony

B/IAKHOCTb
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2008
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2008
2008
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2009
2009
2009
2008
2008
2009
2009
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2009

2008

BETEP

103 3m/c

OnucaHue Tpacchl

Tpacca

0Ob6uwas gnuHa

MNepenag bisicot(HD)

MakcumanbHblii nogbem(MC)

O6uwas BbicoTa nogbemoo(TC)

paspsa

hop

6/p
6/p

hop

6/p

liop

liop

Wrpad
nexa nexa[cymme

1 3
1 3
2 2
2 1
3 3
3 5
2 5
5 4
3 3
2 2
2 2
4 2
3 4
4 5
5 3
2 4
YuacTHUkn
BCEFO  oVH
17 16

4
4
4

HC

Wtorosoe
Bpems

11:445
12:00,6
12:24,3
13:38,3
14:24,0
14:38,1
14:44,5
15:05,8
15:09,5
15:11,8
15:21,0
16:07,5
16:11,4
16:28,7
16:45,7
17:418

22.0kt.22

13:30

3'800m
2400 m

OTcTaBaHne
oT nuaepa

00:00,0
00:16,1
00:39,8
01:53,8
02:39,5
02:53,6
03:00,0
03:21,3
03:25,0
03:27,3
03:36,5
04:23,0
04:26,9
04:44,2
05:01,2
05:57,3

Bbin.
pasp.

hop
ltop
hop
hop
lop
hop
hop
hop
lop
hop
hop
hop
hop
hop
hop

lop

KPYr
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MEPBEHCTBO I'bY ®CO "FOHOCTb
MOCKBbI" no 6naTtnoHy cpegun OHOWENR 1

agesywek 11-14 net

MockoBckas o6nactb

n. MpaBaWHCKNIA

KPOCC-CMNPUWHT 2,4 km HOHOWW 11-12 net

OKOHYATE/IbHbLIE PE3Y/IbTATHI

XKiopu

TEXHWUYECKMWI [ENETAT

TNABHbIV Cyaps

3AM.[IABHOTO CY/ibV MO TPACCAM
UJIEH >KIOPU

UIEH XIOPU

mectc CT.Ne damununa Umsa

1 48 BOTJAHOB Unbs
2 46 UBPATVMOB AHppeit
3 58 BEPEHJEEB WBaH
4 68 KO3/IOB Anekceit
5 66 HMKOJIAEB Erop
6 45 FAHWH WBaH
7 62 MAPXOMEHKO Kupunn
8 5 HOCOB WBaH
9 5 TPUTOPbLEB fApocnas
10 44 BOJIKOB AnekcaHgp
I 53 FEOPMCOB Bsuecnas
1249 MONYKAPOB Tumodeii
13 67 MWUXEEB AnekcaHap
4 4 MOPAPB Tumodeit
1542 AKWUNWH AnekcaHap
% 51 BOPOAWNH Mapk
7 63 PAYCTOB AmMutpuii
8 57 WAPOMWH Erop
9 50 KYMLOB WBsaH
20 54 WEBYYK Masen
2 64 NPEMJ/OTA Erop
22 6l PABYYK AHppeit
He cTapToBanu
52 BOKOBOW Margeii
60 MOTrOPEJ/IOB Anekceii
69 ATAYNNUNH 3munb

YCOBUY AHacTacus
AABbIAOBA TatbsHa
AHAPUWAHOB Hukonaii

MWXHO WpuHa CLLUOP HOM no /IBC ¢BypeBecTHuMK"

YEMAIMHA Enena CLUOP tOM no 6natnony

cuworp

cwor

cwor

cuworp

cwor

cuwor

cuwor

cwor

cwor

cworp

cwor

cwor

cuwor

cwor

cwor

cwor

cwor

cwor

cuworp

cwor

cwor

cworp

cuworp

cuwor

cworp

oM

IOM

IOM

IOM

oM

oM

IOM

IOM

IOM

IOM

IOM

IOM

IOM

IOM

oM

IOM

IOM

oM

oM

IOM

oM

oM

IOM

IOM

IOM

OpraHusauyus

no 6uatnoHy
no 6uaTnoHy
no 6uaTnoHy
no 6natnoHy
no 6uatnoHy
no 6uatnoHy
no 6uatnoHy
no 6uatnoHy

no 6uatnoHy

no JIBC "bypeBecTHUK"

no /1IBC "bypeBecTHMK"

no 6uatnoHy

no 6uatnony

no /1IBC "bypeBecTHUK"

no 6uatnony

no IBC "BbypeBecTHUK"

no IBC "bypeBecTHUK"

no 6uaTnoHy

no 6uatnony

no 1IBC "bypeBecTHuK"

no /1IBC "bypeBecTHuK"

no 6uatnony

no 6uatnony
no 6uatnoHy

no 6uaTnony
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OnucaHne Tpacchl

Tpacea

O6uwas annHa

Mepenag BbicoT(HO)

MakcumanbHblii nogLem(MC)

O6uwasn BbicoTa nogbemos(TC)

paspsa,

6/p
6/p
hop
liop
6/p
liop
Liop
hop
3
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
hop
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p
6/p

6/p

6/p
hop

hop

nexa (nexa[cymmr

2
2

0

Wrpad

2
3

3

YyacTHukam NeNe 54,61, 64 no6aBneHo No 2 MUH WT/BpeMeHH cornacHo n. 12.4.5. A" npaBuna COpeBHOBaHUN

4

5

3

10

NTtorosoe
Bpems

11:37,6
11:42,7
12:08,4
12:10,1
12:14,2
12:16,1
12:49,5
12:51,0
12:52,1
13:52,6
13:54,1
14:16,1
14:33,0
14:54 .4
14:58,6
16:11,3
16:21,7
16:35,4
17:20,2
19:30,7
20:12,0
21:33,0

81\

22.0kt.22

12:10

3*800m
2400 m

OTcTaBaHue
oT nngepa

00:00,0
00:05,1
00:30,8
00:32,5
00:36,6
00:38,5
01:11,9
01:13,4
01:14,5
02:15,0
02:16,5
02:38,5
02:55,4
03:16,8
03:21,0
04:33,7
04:44,1
04:57,8
05:42,6
07:53,1
08:34,4
09:55,4

Boin.
pasp.

lop
ltop
liop
hop
liop
hop
hop
liop
hop
hop
hop
liop
liop
hop

liop



Xiopu

MEPBEHCTBO I'BY ®CO "FOHOCTb

MOCKBbI" no 6uaTnoHy cpeau HoWel un

pesywek 11-14 net

MockoBckas o6nacTtb

n. NpaBauHCKNi

KPOCC-CMNPUHT 3 km HOHOLWW 13-14 net

OKOHYATEJIbHBIE PE3YJ/IbTATHI

TEXHWYECKWII AENETAT
FNABHbIN CYAbs
3AM.TJIABHOTO CY/lb/ MO TPACCAM

WNEH XioPU

WNEH XioPU

damununa Nma

15 LWAKWPOB CrenaH
2 2 KY3IOPA Angpeii
3 16 HECTEPUYK Makcum
432 CUMNC Muxaun
5 2 ABAWMUH Kupunn
6 35 KOBA/EB AnekcaHgp
722 yUIHOB Muxaun
8 7 IKENOMAHOB Makcum
9 13 MAPLUWH Bnagucnas
017 FOPBEATEHKO Ine6

18 AKY/IOB Bopuc
2 14 COKO/JIOB Erop
18 38 @ABPUH fenuc
14 38 BFOPAYKOB AMuTpuii
15 10 KOMWCCAPOB CTenaH
16 4 YATAEB KOHCTaHTUH
'8l nY3rHOB Unbs
8 21 qKUMBbIYEB Makap
9 20 KOMAPOB flpocnas
28 KYNATWH Bnagumup
236 MOLOCEHWH ApceHuii
2 1 KOB3bIPUH ne6
B 6 KUPMUYEB Bacunuii
24 9

CAMCOHOB Bsuecnas

He cTtaptoBanu

27

29

YyacTHukam NeNe 8,9 no6aBneHO N0 2 MUH LWIT/BpeMeHM

BEHEB Marseii
CAMOPO/IOB ApTém

MoroaHble yCNOBUS Ha CTajuoHe

TEMM.
NOrogA Bo3ay
XA

3

TEMM. CHETA

y oo
BEWATNOH

YCOBWY Anactacus
AABbLIAOBA TaTbaHa

AHAPWAHOB Hukonaii

MWUXHO WUpunHa CLUOP OM no NBC "BypeBecTHMK"

YEMATVHA Enena CLWOP KOM no 6uatnoHy

cwor

cwor

cwor

cwor

cworp

cwor

cuwor

cwor

cworp

cwor

cwor

cworp

cuorp

cuworp

cwor

cuworp

cuworp

cuworp

cwor

cuorp

cuworp

cwor

cuworp

cuworp

cwor

cuworp

OpraHunsayusa

IOM no 6uatnoHy

IOM no 6uatnoHy

IOM no /IBC "BypeBecTHUK"

IOM no 6uatnoHy

FOM no 1BC "bypeBeCTHUK"

IOM no 6uatnoHy

IOM no 6uatnoHy

IOM no NBC "bypeBecTHUK"

FOM no 6uatnoHy

IOM no 6uatnoHy

FOM no NBC "bypeBeCcTHUK"

IOM no 6uatnoHy

IOM no NIBC "bypeBecTHUK"

tOM no /IBC "bypeBecTHUK"

IOM no 6uatnoHy

IOM no IBC "bypeBecTHUK"
tOM no /1BC "BypeBecTHUK"

tOM no /1IBC "bypeBecTHUK"

IOM no 6uatnoHy

tOM no IBC "bypeBecTHuK"

tOM no /1IBC "bypeBecTHUK"

IOM no 6uatnoHy

IOM no 6uatnoHy

tOM no /1IBC "bypeBecTHUK"

IOM no 6uatnony

tOM no 6uaTnony

BNAXHOCTb

76%

WWW .biathlonmoscow.ru
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2009

2008

2009

2009

2009
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2009

2008

2009

2009

2009

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

BETEP

HB3m/c

OnucaHue Tpaccel

Tpacca

06uwasn gnuHa

MNepenag BbicoT(HO)
MakcumanbHblit nogbem(MC)

O6uan BbicoTa nogbemoB(TC)

paspaa wrpad

nexa nexa [cymma
2 0 1 1
2 2 3 5
2 1 1 2

6/p 4 3 7

6p 3 3 6

op 3 1 4

Bop 2 1 3

wop 1 2 3
6p 3 2 5

6p 2 2 4

6lp 4 2 6
op 2 4 6

6p 2 o 2

6lp 2 3 5
6p 3 3 6
6p 1 3 4

6/p 1 3 4

Liop

6/p

cornacHo n. 12.4.5. A" npaBuna COpeBHOBaHWUIA

BCEro oUWH HC

26 24 2

Hauano:

Ntoroeoe

spemsn
12:16,7
12:34,9
12:37,7
12:47,7
12:48,2
13:00,7
13:04,5
13:29,3
13:34,2
13:37,6
13:46,7
13:58,3
13:58,4
14:01,2
14:36,4
14:41,4
15:10,4
15:28,3
15:33,1

16:20,1

17:01,6
17:23,4
19:11,4
19:22,1

Ho

«B\

22.0KT.22

10:40

3*1000m
3000 m

OTtcrasaHue

oT nuaepa
00:00,0
00:18,2
00:21,0
00:31,0
00:31,5
00:44,0
00:47,8
01:12,6
01:17,5
01:20,9
01:30,0
01:41,6
01:41,7
01:44,5
02:19,7
02:24,7
02:53,7
03:11,6
03:16,4
04:03.,4
04:44,9
05:06,7
06:54,7
07:05,4

[ICKB

Boin.

pasp.
hop
hop
ltop
ltop
ltop
hop
ltop
Liop
Liop
Lop
hop
Liop
Liop
hop
hop
hop
hop
hop
hop
hop

hop

KPYT
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